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KONTAKT

2    T  r  o  j  e    d  h  e    N   d   ër   t  e  s  a

Union Bank ka në pronësi dhe për shitje 2 pasuri me emërtimin
Truall dhe Ndërtesë të ndodhura në lagjen “Kadri Qystri” në qytetin
e Lushnjes.

-Pronat janë kufitare, dhe ndodhen në anën veri-lindore të qytetit të
Lushnjes, rreth 1 km larg qëndrës.

-Zona në fjalë karakterizohet më së shumti me ndërtime 1-2 katëshe të tipit
industrial (ambjente magazinimi, përpunimi etj) por edhe me ndërtime
banimi tip vilash individuale.

-Pronat kanë akses të drejtëpërdrejtë me rrugën kryesore, me mundësi
shumë të mira zhvillimi si biznesi ashtu edhe rezidenciale.

Lloji i Pronës:         Truall + Ndërtese Truall + Ndërtese
Z.Kadastrale:                   8571                             8571                  
Nr.Pasurisë :                    8/53                             8/52               
Sip.Trualli:                      722 m2                       2,300 m2
Sip.Ndërtese:                110 m2                         518 m2    
Cmimi:                       3,300,000 Lekë 7,500,000 Lekë
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